
UCHWAŁA NR 164.XXII.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2021 rok 

Na podstawie art. oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn. zm.) art. 3 i 4 ustawy z dnia 

13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r. poz. 38) 

oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 869. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 353.154,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 353.154,00zł 

-- zwiększyć o kwotę - 353.254,00zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 100,00zł 

- zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  ogółem - 642.893,23zł, w tym:  

- zwiększyć  plan wydatków  bieżących  o kwotę - 419.079,16zł 

-- zwiększyć o kwotę - 501.079,16zł 

-- zmniejszyć o kwotę - 82.000,00zł 

- zwiększyć  plan wydatków  majątkowych  o kwotę - 223.814,07zł 

- zgodnie z zał. Nr 2 . 

§ 2. Zwiększyć przychody budżetu gminy  o kwotę - 289.739,23zł, w tym  o środki:  

- Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  o kwotę - 218.814,07zł, 

- unijne na realizację zadania "Z małej szkoły w Wielki Świat" o kwotę - 70.926,16zł.                

- zgodnie z zał. Nr 3. 

§ 3. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy realizowanych z ustaw 
odrębnych, w tym;            

1. zwiększyć plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi o kwotę - 120.400,00zł 

- zgodnie z zał. Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 1



2. zwiększyć plan wydatków z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi o kwotę - 64.304,00zł    

-  zgodnie z zał. Nr 5. 

§ 4. Wprowadzić do budżetu gminy „Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok 
realizowany na podstawie  ustaw odrębnych”, w tym;  

- zadań inwestycyjnych z udziałem środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

- zgodnie z zał. Nr 6  

§ 5. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem - 
642.893,23zł, w tym;         

- zwiększyć plan wydatków jedn. budżet. - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę – 642.893,22zł, 

w tym:  

-- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 223.814,07zł, 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 419.079,16zł. 

-zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 164.XXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

D O C H O D Y 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
 

bieżące 
600   Transport i łączność 200,00 0,00 232 754,00 232 954,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 232 754,00 232 754,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych- środki z Funduszu 
Rozwoju Przewozów Autobusowych – na realizację publicznego 
transportu zbiorowego na terenie gminy. 

0,00 0,00 232 754,00 232 754,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 052 976,00 -100,00 100,00 4 052 976,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn ,podatku pod czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

693.300,00 -100,00 0,00 693.300,00 

  0430 Wpływy opłaty targowej – korekta dochodu na rzecz rekompensaty 
utraconych dochodów 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych –
środki otrzymane od Wojewody Śląskiego jako rekompensata opłaty 
targowej 

0,00 0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 866 107,34 0,00 120.400,00 986.507,34 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 530 000,00 0,00 120 400,00 650 400,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – opłaty śmieciowe 528 600,00 0,00 120 400,00 650.400,00 

bieżące razem: 13 766 554,00 -100,00 353.254,00 14 119.708,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
 

100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 1



Ogółem: 16 260 000,00 0,00 353.254,00 16 613.154,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
 

1 760 770,66 0,00 0,00 1 760 770,66 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 164.XXII.2021Rady Gminy Starcza z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 192 400,00 52 710,00 52 710,00 0,00 52 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 690,00 139 690,00 134 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 400,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 343 800,00 81 010,00 81 010,00 0,00 81 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 790,00 262 790,00 134 690,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 400,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 157 600,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 100,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od 

towarów i usług 
(VAT). 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 100,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 286 632,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 550,00 323 550,00 323 550,00 0,00 323 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 528 182,00 419 550,00 419 550,00 0,00 419 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 632,00 1 108 632,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 550,00 323 550,00 323 550,00 0,00 323 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 323 550,00 323 550,00 323 550,00 0,00 323 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 550,00 323 550,00 323 550,00 0,00 323 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 323 550,00 323 550,00 323 550,00 0,00 323 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 405 177,66 4 405 177,66 4 135 903,00 3 601 355,00 534 548,00 0,00 168 504,00 100 770,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 925,16 70 925,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 925,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 476 102,82 4 476 102,82 4 135 903,00 3 601 355,00 534 548,00 0,00 168 504,00 171 695,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 799 603,66 2 799 603,66 2 580 833,00 2 400 484,00 180 349,00 0,00 118 000,00 100 770,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 245,16 69 245,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 245,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 868 848,82 2 868 848,82 2 580 833,00 2 400 484,00 180 349,00 0,00 118 000,00 170 015,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 70 201,20 70 201,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 201,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 494,44 37 494,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 494,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 107 695,64 107 695,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 695,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 129,49 4 129,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 205,56 2 205,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 6 335,05 6 335,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 335,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 067,59 12 067,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 067,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 135,43 9 135,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 135,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 21 203,02 21 203,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 203,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 709,86 709,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 537,38 537,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 247,24 1 247,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 719,92 1 719,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 949,92 2 949,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101,18 101,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,35 72,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 173,53 173,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 649,44 15 649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 15 649,44 15 649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920,56 920,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 920,56 920,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 888,89 1 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 888,89 1 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111,11 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 111,11 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 5 480,00 5 480,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 586,67 1 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 1 586,67 1 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93,33 93,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 93,33 93,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 651 557,00 1 198 820,00 1 197 620,00 119 750,00 1 077 870,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 452 737,00 1 452 737,0
0 1 442 737,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 018,07 78 304,00 77 504,00 26 200,00 51 304,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 100 714,07 100 714,07 5 000,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 830 575,07 1 277 124,00 1 275 124,00 145 950,00 1 129 174,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 553 451,07 1 553 451,0
7 1 447 737,00 0,00 0,00 

przed zmianą 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 304,00 64 304,00 63 504,00 26 200,00 37 304,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 674 304,00 674 304,00 673 504,00 26 200,00 647 304,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 704,00 30 704,00 30 704,00 0,00 30 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 633 704,00 633 704,00 633 704,00 0,00 633 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 3



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty 
z 

tytuł
u 

porę
cze
ń i 

gwa
ranc

ji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wni
esie
nie 

wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 177 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 714,07 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 714,07 95 714,07 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 286 714,07 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 714,07 105 714,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 714,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 714,07 95 714,07 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 105 714,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 714,07 105 714,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 772 270,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 250,00 766 250,00 766 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 777 270,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 250,00 771 250,00 771 250,00 0,00 0,00 
przed zmianą 366 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 250,00 366 250,00 366 250,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 371 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 250,00 371 250,00 371 250,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 200 000,00 13 178 459,40 8 992 969,74 6 207 638,00 2 785 331,74 176 000,00 3 831 079,00 100 770,66 0,00 77 640,00 3 021 540,60 3 021 540,60 1 577 427,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 724 893,23 501 079,16 429 354,00 26 200,00 403 154,00 0,00 800,00 70 925,16 0,00 0,00 223 814,07 223 814,07 5 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 842 893,23 13 597 538,56 9 340 323,74 6 233 838,00 3 106 485,74 176 000,00 3 831 879,00 171 695,82 0,00 77 640,00 3 245 354,67 3 245 354,67 1 582 427,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 164.XXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Tabela nr 1 

PRZYCHODY 
Kwota   

Lp.  
                                                                  

§ 
Treść 

Plan  
wg. uchwały 

budżetowej Nr 
157.XXI.2020 z 
dn. 29.12.2020 

Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych (pozostałe z 2020 
roku do wykorzystania w 2021r).  na realizację 
zadań inwestycyjnych) 

0,00 218.814,07 218.814,07 

2 906 "Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków - środki pozostałe z 2020 
roku do wykorzystania w 2021r.  na realizację 
Projektu unijnego -„Z małej szkoły w Wielki Świat”  
Szkoła Podst. w Starczy). 

0,00 70.925,16 70.925,16 

3 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym, w tym; 
-przychody z zaciągniętych kredytów 
długoterminowych 

500.000,00 
 
500,000,00 

0,00 500.000,00 
 

500,000,00 

  
Razem 

500.000,00 289.739,23 789.739,23 

Tabela Nr 2 

ROZCHODY 

Lp.    §                     Treść Kwota 

1 

 
 
992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów,  
w tym: 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego  
(zaciągniętego w  Banku Spółdzielczym w Tarnowskich Górach w 
2018r.) 
- kredytu komercyjnego – długoterminowego (zaciągniętego w  
Banku Spółdzielczym w Tarnowskich Górach w 2019r 

560.000,00 
 

550.000,00 
 
 

10.000,00 

  
Razem 

 
560.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 164.XXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

                Realizacja budżetu z ustaw odrębnych            
Dz. Rozdz §   D O C H O D Y  Plan   

wg  Uchwały 
Rady Gminy 
Starcza Nr 
157.XXI.2020     
 z dn. 29.12.2020r.    

 
Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

58.000,00 0,00 58.000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 58.000,00 0,00  58.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż  napojów alkoholowych 58.000,00 0,00 58.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

530.800,00 120.400,00 651.200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 530.000,00 120.400,00 650.400,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw- opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi   

528.600,00 120.400,00 

 
 

649.000,00 

  0640 

Wpływy z  tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień - koszty 
upomnień związane z realizacją 
spóźnionych opłat za śmieci 

1.270,00 0,00  
1.270,00 

  0910 
Wpływy z  odsetek od   
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat- odsetki od 
spóźnionych opłat za śmieci  

130,00 0,00 
 

130,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

800,00 0,00 800,00 

  0690 
Wpływy z  różnych opłat –opłaty i 
kary za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska 

800,00 0,00 800,00 

Razem   588.800,00 120.400,00   709.200,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 164.XXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

                      Realizacja budżetu z ustaw odrębnych             
WYDATKI 

     Plan  wg  Uchwały Rady Gminy Starcza Nr 157.XXI.2020     
 z dn. 29.12.2020r.    
 
Zwiększenia 

Plan po zmianach 

Dz. Roz.     § Treść      Plan  wg  
budżetowej Nr 

157.XXI.2020 z dn. 
29.12.2020  

Zwiększenia Plan po 
zmianach 

z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
Ochrona zdrowia 58.000,00 0,00 58.000,00 

Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 0,00 85153 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57.500,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   100,00 0,00 100,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4.400,00 0,00 4.400,00 
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  21.240,00 0,00 21.240,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   1.806,00 0,00 1.806,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.637,00 0,00 4.637,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia  

398,00 0,00 398,00 

4170 Wynagrodzeni bezosobowe  7.520,00 0,00 7.520,00 
4190 Nagrody konkursowe  1.000,00 0,00 1.000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.379,00 0,00 4.379,00 
4220 Zakup środków żywności  5.400,00 0,00 5.400,00 
4260 Zakup energii  3.700,00 0,00 3.700,00 
4300 Zakup usług pozostałych  1.600,00 0,00 1.600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  738,00 0,00 738,00 

1 

851 

85154 

4400 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  

582,00 0,00 582,00 

  Razem 58.000,00 0,00 58.000,00
0 z  tytułu gospodarki odpadami komunalnymi 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  610.000,00 64.304,00 674.304,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 610.000,00 64.304,00 674.304,00 
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   0,00 800,00 800,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  0,00 21.200,00 21.200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 3.800,00 3.800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia  0,00 

1.200,00 1.200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(uzupełnienie wyposażenia - zakup koszy) 6.000,00 4.000,00 10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  603.000,00 30.704,00 633.704,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00 

90002 

4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 1.000,0 

 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 800,00 800,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 1.000,00 1.000,00 

2 900 

Razem 610.000,00 64.304,00 674.304,00 
                        z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 1



Rolnictwo i łowiectwo 800,00 0,00 800,00 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 800,00 0,00 800,00 

010 
01041 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –„ 
Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w m. 
Łysiec i Rudnik Mały” 

800,00 0,00 800,00 

3 

 Razem 800,00 0,00 800,00 
OGÓŁEM  668.800,00 64.304,00 733.104,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 164.XXII.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok                                         

realizowany na podstawie ustaw odrębnych,                                                                                 
w tym;  zadań inwestycyjnych z udziałem środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
Plan Dz Roz ./ §  Treść 

Ogółem W tym: ze środków 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 123.100,00 123.100,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa    i 
sanitacyjna wsi 123.100,00 123.100,00 

„Budowa wodociągu w ul.     
 Akacjowej i ul. Bukowej w  
 miejscowości Łysiec” 

 
76.100,00 

 
76.100,00 

 

6050 -Wydatki 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych “Wymiana pomp w stacji       

 uzdatniania wody w m.   
 Klepaczka” 

47.000,00  
47.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95.968,00 95.714,07 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95.968,00 95.714,07 

 6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

“Budowa oświetlenia ulicy  
 Spacerowej w miejscowości 
Starcza” 

95.968,00 95.714,07 

 
Razem - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

219.068,00 218.814,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412D04CD-E89E-4F4A-9700-E4171E2B9AE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Tiret 2 (11)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (12)
	Paragraf 4 Tiret 2 (13)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (14)
	Paragraf 5 Tiret 1 (15) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 1 (16) Podwójne tiret 2 (6)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

